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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama . Dr. EKA BERTUAH, SE,MM

No. Dosen / NIP : 1018/294060018

NIDN / NIDK : 0018107001

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EUI101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 DIM205 Seminar Perbankan dan Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 MAKZ211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

7 EBAS8I11 Analisis Laporan Keuangan 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1018/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/I1X/2024 12
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : S Perbankan dan K gan (3 sks) Ruang : REII1
Kode : DIM205 Kelas  : KJ101 Dosen . Dr. CHAERANINISA, S.E., MSM,
Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME
Prodi : Doktor [lmu Manajemen Semester : 2 Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
Dr. EKA BERTUAH , SE MM
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs
1 kSE 13:00- SHR 13:005 seminar ke-1 ok 5
21-9-24 | 15:30 21-9-24 | 15:30
Sabtu 13:00- Sabtu 13:00- | . . - i
2 28-9-04 15:30 28-9-24 15:30 Financial Crisis and Role of Supervision ok 8
Senin 18:30 Senin 18:30
3 28-10- 21:00 KP pert 3 tgl 05/10/2024 28-10- 2100 Systemic Risk ok 8
24 24
Sabtu 13:00 Sabtu 13:00
4 12-10- 15:30 12-10- 15:30 Future of Banking ok 8
24 24
Sabtu 13:00 Sabtu 13:00
5 | 19-10- 15':30_ 19-10- 15':30_ Peran penting Micro Finance Baik dan lancar 8
24 24
Sabtu 13:00 Sabtu 13:00
6 | 26-10- 15':30- 26-10- 15':30' Syaria Finance Baik dan lancar 7
24 24
7 - 13:00- Sabtu 13:00- | b osit insurance Deposit insurance 7
2-11-24 | 15:30 2-11-24 | 15:30 [°°P P
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DIM205|2210060|20241|KJ101|K|1 1/3
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025
Mata kuliah : S Perbankan dan K (3 sks) Ruang : REII
Kode : DIM205 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. CHAERANI NISA, S.E., MSM,
Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME
Prodi : Doktor Ilmu Manajemen Semester : 2 Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
Dr. EKA BERTUAH , SE,MM
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
NO . Materi / . A A
Hariltgl | Jam ke Kegiatan Hariltgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen |Jml Mhs
Sabtu 13:00- Sabtu 13:00- . Berjalan baik
8 231124 | 15:30 23-11-24 | 15:30 Dampak foreign investment pada sektor perbankan b (e 7
9 Sabtu 13:00- | KP Pert.9 Tgl Sabtu 13:00- 0
25-1-25 15:30 | 30/11 25-1-25 15:30
Sabtu 13:00- Sabtu | 13:00- ) )
10 Determinan of IRS. interest Rate of Spread ok 8
7-12-24 | 15:30 7-12-24 | 15:30 P
Sabtu 1300 Sabtu 13:00
1M1 | 14-12- 15':30- 14-12- 15':30' Asset Liability Management of Banking ok 7
24 24
Sabtu 1300 Sabtu 13:00
12 | 21-12- 15':30' 21-12- 15':30' Competition of Banking ok 8
24 24
13 Sabtu 13:00- Sablu 13:00- Siklus kredit dan risiko kredit merupakan konsep penting dalam keuangan Baik dan lancar 7
11125 | 15:30 11-1-25 | 15:30 P Pl g
14 Sabtu 13:00- Sabtu 13:00- | Sektor bisnis, regulasi dan kebijakan dalam industri perbankan Indonesia, Regulasi Baik dan lancar 8
18-1-25 15:30 18-1-25 15:30 | fintech terbaru dan dampak Basel Ill terhadap kinerja bank di Indonesia '

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|DIM205|2210060|20241|KJ101|K|1 2/3
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m Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No.

1.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

NIM
20230106024

20230106028

20230106030

20230106031

20230106033

20230106034

20230106039

20230106041

: Seminar Perbankan dan Keuangan

: DIM205 KJ101

1 Sabtu, 13:00 - 15:30 (RE111)
: Internal : 8 Eksternal : 0

: SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Nama

Nurul Kamila
Roy Hisar Martahan

Simanungkalit

Dwi Hendro
Widayatmoko

Adrie Putra
Lenawati Haryanto
M. Hendri Yan Nyale

Ickhsanto Wahyudi

Yulazri

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Peserta Kelas

'mQMenu v+ Data Perkuliahan (Adm) « Laporan «  Perkuliahan (Dosen) « Jabatan Khusus (Dosen) + Implementasi K-2017 «

Dosen

Kehadiran

93%

93%

71%

86%

93%

86%

93%

93%

& Pilih Bahasa | v

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

sy ©

Esa Unggul

Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
(1151)

Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)
Dr. CHAERANI NISA , S.E., MSM, (8427)

Mata Kuliah Bentrok Nilai
A

A

m7m
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah  : Seminar Perbankan dan Keuangan Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)
Kode MK dan Seksi : DIM205 (KJ101) Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM (1151)
Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:00 - 15:30 (RE111) Dr. CHAERANI NISA , S.E., MSM, (8427)
Tatap Muka / Tanggal
No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
21 28 28 12 19 26 02 23 25 07 14 21 1" 18
Sep | Sep | Okt | Okt | Okt | Okt | Nov | Nov | Jan | Des | Des | Des | Jan | Jan
1. [NURUL KAMILA 20230106024 H H H H H H H H A H H H H H
2. [ROY HISAR MARTAHAN SIMANUNGKALIT 20230106028 S H H H H H H H A H H H H H
3. |DWI HENDRO WIDAYATMOKO 20230106030 H H H H H A H A A H H H A H
4. |ADRIE PUTRA 20230106031 H H H H H H A H A H H H H H
5. |LENAWATI HARYANTO 20230106033 H H H H H H H H A H I H H H
6. |M. HENDRI YAN NYALE 20230106034 A H H H H H H H A H H H H H
7. |ICKHSANTO WAHYUDI 20230106039 H H H H H H H H A H H H H H
8. |YULAZRI 20230106041 I H H H H H H H A H H H H H
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 12
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ﬁﬁMenu w Data » Perkuliahan (Adm) Laporan w

Nama Mata Kuliah : Seminar Perbankan dan Keuangan
Kode MK dan Kelas : DIM205 KJ101
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 13:00 - 15:30 (RE111)

Internal : 8 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen) «

Dosen 2

Pengisian Nilai

G Pilih Bahasa v

Jabatan Khusus (Dosen) &+ Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

@

Esa Unggul

Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM (1151)
Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)
Dr. CHAERANI NISA , S.E., MSM, (8427)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 16-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

‘ Parameter Nilai
I ST

aktivitas partisipasi

hasil proyek
uTs
UAS
tugas
quiz

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas

Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)

dengan menekan tombol <&

Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

aktivitas

No. NIM Nama partisipasi
10 %
1. 20230106024 Nurul Kamila 92,86
2. 20230106028 Roy Hisar Martahan Simanungkalit 92,86
3. 20230106030 Dwi Hendro Widayatmoko 71,43
4. 20230106031 Adrie Putra 85,71
5. 20230106033 Lenawati Haryanto 92,86
6. 20230106034 M. Hendri Yan Nyale 85,71
7. 20230106039 Ickhsanto Wahyudi 92,86
8. 20230106041 Yulazri 92,86

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

hasil

proyek uTS UAS tugas quiz m Re:;_ N 19 | nolie Dipakai
50 % 10 % 10 % 20 % 0%

85,00 85,00 82,00 85,00 78,00  85.49 A v v
80,00 82,50 82,00 80,00 86,00 81.74 A v v
80,00 70,00 83,00 78,00 83,00 78.04 A- v v
90,00 87,50 87,00 85,00 86,00  88.02 A v v
80,00 85,00 78,00 80,00 80,00 81.59 A v v
90,00 82,50 85,00 85,00 83,00 87.32 A v v
85,00 87,50 85,00 85,00 85,00 86.04 A v v
85,00 85,00 43,00 76,00 82,00 79.79 A- v v

m7m
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Nama Mata Kuliah : Seminar Perbankan dan Keuangan
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Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Dosen) «

Dosen 2

Pengisian Nilai
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

@

Esa Unggul

Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM (1151)
Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)
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